Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

MX1

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:18:28

Ripi (FR) 1,620 Km.

|
24/03/2013 14:20
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(981) CASTELLANO ANDREA
1 1:50.509 +5.065 14:20:19.186
2 1:45.510 +0.066 14:22:04.696
3 1:46.420 +0.976 14:23:51.116
4 1:45.444 14:25:36.560
5 1:45.532 +0.088 14:27:22.092
6 1:46.338 +0.894 14:29:08.430
7 1:45.800 +0.356 14:30:54.230
8 1:45.855 +0.411 14:32:40.085
9 1:46.096 +0.652 14:34:26.181
10 1:52.400 +6.956 14:36:18.581
11 2:15.023 +29.579 14:38:33.604
(731) ANGELONE SALVATORE
1 1:50.541 14:20:18.920
2 1:51.995 +1.454 14:22:10.915
3 1:51.247 +0.706 14:24:02.162
4 1:51.670 +1.129 14:25:53.832
5 1:52.011 +1.470 14:27:45.843
6 1:51.601 +1.060 14:29:37.444
7 1:52.633 +2.092 14:31:30.077
8 1:53.031 +2.490 14:33:23.108
9 1:52.778 +2.237 14:35:15.886
10 1:52.300 +1.759 14:37:08.186
11 1:54.909 +4.368 14:39:03.095
(5) BOCCIA MARIO
1 1:51.914 +0.178 14:20:20.394
2 1:52.672 +0.936 14:22:13.066
3 1:51.736 14:24:04.802
4 1:52.566 +0.830 14:25:57.368
5 1:52.514 +0.778 14:27:49.882
6 1:52.313 +0.577 14:29:42.195
7 1:51.808 +0.072 14:31:34.003
8 1:53.070 +1.334 14:33:27.073
9 1:51.897 +0.161 14:35:18.970
10 1:53.220 +1.484 14:37:12.190
11 1:55.083 +3.347 14:39:07.273
(338) FASCELLI GIAMPIERO
1 1:57.683 +7.262 14:20:26.964
2 1:50.421 14:22:17.385
3 1:50.636 +0.215 14:24:08.021
4 1:50.947 +0.526 14:25:58.968
5 1:51.795 +1.374 14:27:50.763
6 1:53.008 +2.587 14:29:43.771
7 1:52.800 +2.379 14:31:36.571
8 1:53.453 +3.032 14:33:30.024
9 1:54.406 +3.985 14:35:24.430
10 1:55.894 +5.473 14:37:20.324
11 1:59.490 +9.069 14:39:19.814
(19) TRASOLINI GIANMARCO
1 2:00.719 +7.822 14:20:29.737
2 1:52.897 14:22:22.634
3 1:53.675 +0.778 14:24:16.309
4 1:54.745 +1.848 14:26:11.054
5 1:56.422 +3.525 14:28:07.476
6 1:55.422 +2.525 14:30:02.898
7 1:54.763 +1.866 14:31:57.661
8 1:54.228 +1.331 14:33:51.889
9 1:54.672 +1.775 14:35:46.561
10 1:54.093 +1.196 14:37:40.654
11 1:55.336 +2.439 14:39:35.990

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) CERBONE ANTONIO
1 1:53.138 +1.238 14:20:21.772
2 1:52.894 +0.994 14:22:14.666
3 1:54.777 +2.877 14:24:09.443
4 1:51.964 +0.064 14:26:01.407
5 1:51.900 14:27:53.307
6 1:59.410 +7.510 14:29:52.717
7 2:01.501 +9.601 14:31:54.218
8 1:56.697 +4.797 14:33:50.915
9 1:54.780 +2.880 14:35:45.695
10 2:05.665 +13.765 14:37:51.360
11 2:10.023 +18.123 14:40:01.383
(800) SORRENTINO SALVATORE
1 1:57.673 +1.649 14:20:26.565
2 1:58.254 +2.230 14:22:24.819
3 1:56.024 14:24:20.843
4 1:56.431 +0.407 14:26:17.274
5 1:56.305 +0.281 14:28:13.579
6 1:56.247 +0.223 14:30:09.826
7 1:56.658 +0.634 14:32:06.484
8 1:57.846 +1.822 14:34:04.330
9 2:01.965 +5.941 14:36:06.295
10 2:00.404 +4.380 14:38:06.699
11 2:02.087 +6.063 14:40:08.786
(561) SADEK KARIM
1 2:01.459 +5.869 14:20:30.634
2 1:56.076 +0.486 14:22:26.710
3 1:56.009 +0.419 14:24:22.719
4 1:56.057 +0.467 14:26:18.776
5 1:55.590 14:28:14.366
6 1:57.189 +1.599 14:30:11.555
7 1:56.949 +1.359 14:32:08.504
8 2:23.365 +27.775 14:34:31.869
9 2:10.181 +14.591 14:36:42.050
10 2:05.609 +10.019 14:38:47.659
(303) PILLA PINO
1 2:01.910 +4.463 14:20:30.919
2 2:43.359 +45.912 14:23:14.278
3 1:57.702 +0.255 14:25:11.980
4 1:57.447 14:27:09.427
5 2:17.166 +19.719 14:29:26.593
6 2:00.611 +3.164 14:31:27.204
7 2:05.765 +8.318 14:33:32.969
8 2:00.067 +2.620 14:35:33.036
9 2:02.334 +4.887 14:37:35.370
10 2:04.465 +7.018 14:39:39.835
(203) STURCHIO MAURIZIO
1 1:59.954 14:20:28.670
2 2:01.116 +1.162 14:22:29.786
3 2:06.553 +6.599 14:24:36.339
4 2:04.586 +4.632 14:26:40.925
5 2:05.927 +5.973 14:28:46.852
6 2:09.085 +9.131 14:30:55.937
7 2:07.831 +7.877 14:33:03.768
8 2:09.864 +9.910 14:35:13.632
9 2:35.847 +35.893 14:37:49.479
10 2:15.843 +15.889 14:40:05.322

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 24/03/2013 14.41.44

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



